Cizyenin edna, evsat ve a'la şeklinde tasnif edilerek toplanması, eldeki belgede ise bu oranların değil de cizye miktarının toplam olarak verilmesi böyle bir orantıyı imkânsız kılmaktadır.

19. yüzyılın ikinci yarısında Mardin nüfusuyla ilgili ilk bilgilere Diyarbakır Vilayet Salnameleri'nde rastlanılmaktadır. Mardin'in nüfusuyla ilgili ilk kayıt H.1288/M.1871-1872 tarihli salnamede yer almakta, H. 1302/M.1884-1885 tarihli salnameye kadar bilgiler aynı formatta verilmektedir. Muhtemelen nüfus memurları, mukayyidler ve cemaat temsilcilerinin verdikleri bilgiler çerçevesinde hazırlanan bu kayıtlar, şehrin mahalle sayısı, hane sayısı Müslim erkek ve gayrimüslim erkek nüfusu gibi çok kaba bilgileri sunmaktadır.